АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.12.2017 г.                                         № 757
г. Сусуман
О   внесении    изменений   в  постановление

администрации Сусуманского городского округа

от    10.10.2016  г.    № 591   «Об       утверждении

муниципальной        программы             «Развитие

физической    культуры   и спорта в Сусуманском

городском  округе на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г.  № 261 «О Порядке разработки,  утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 10.10.2016 г. № 591  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в  Сусуманском  городском  округе на 2017 год» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Сусуманском городском округе на 2017 год»:

- в паспорте строку «Объем финансирования, всего (тыс. руб.)» изложить в новой редакции:

	 Объем  финансирования, всего (тыс. руб.)
	2139,9

	в т.ч.: федеральный бюджет
	      0,0

	          областной бюджет
	1200,0

	          местный бюджет
	  939,9

раздел  IV «Перечень мероприятий  Программы» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель (получатель)

денежных средств
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	В том числе по годам

	Всего
	федеральный
	областной
	местный

	I. Основное мероприятие: «Приобщение различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом»

	1.1. Оздоровительная, спортивно-массовая работа с населением, проведение мероприятий

	1.1.1.
	Спартакиада трудящихся по видам спорта.
	2017 год

	УМКИС

МБУ «Спорткомплекс»
	90,0
	0,0
	0,0
	90,0

	1.1.2.
	Проведение спортивно – массовых мероприятий посвященных памятным, праздничным  датам (День защитника Отечества, Международный женский день, 1 мая, День Победы, День молодежи, День России, День Российского флага, Новый год).
	2017 год
	УМКИС

МБУ «Спорткомплекс»
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	1.1.3.
	Участие в областных и межмуниципальных спортивных мероприятиях.
	2017 год
	УМКИС

МБУ «Спорткомплекс»
	566,0
	0,0
	0,0
	566,0

	Всего по разделу 1.1.:
	756,0
	0,0
	0,0
	756,0

	1.2. Укрепление  материально - технической базы

	1.2.1.
	Укрепление материально-технической базы
	2017 год
	УМКИС

МБУ «Спорткомплекс»

	1.2.2.
	Приобретение спортивной формы для сборных команд (по видам спорта: (волейбол, футбол, настольный теннис, греко-римская борьба, баскетбол и т.д.)
	2017 год
	УМКИС

МБУ «Спорткомплекс»
	173,9
	0,0
	0,0
	173,9

	Всего по  разделу 1.2.:
	173,9
	0,0
	0,0
	173,9

	1.3. Укрепление материально-технической базы в области физической культуры и спорта

	1.3.1.
	Производство капитального ремонта бетонного основания и замена хоккейной коробки крытого ледового катка в п. Мяунджа
	2017 год
	УМКИС

 МБУ «Спорткомплекс»
	1010,0
	0,0
	1000,0
	10,0

	1.3.2.
	Денежное вознаграждение призеру XIV Спартакиады трудящихся Магаданской области за 3 место
	2017 год
	УМКИС

 МБУ «Спорткомплекс»
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Всего по разделу 1.3.:
	1210,0
	0,0
	1200,0
	10,0

	Всего по программе:
	2139,9
	0,0
	1200,0
	939,9

- в разделе  V «Финансирование Программы» цифры  «1365,9» заменить цифрами «939,9»,  цифры «2565,9» заменить цифрами «2139,9».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа  (О.В. Чаплыгина) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации    Сусуманского      городского    округа  по   социальным    вопросам       Л.Ф. Партолину.
И.о. главы  Сусуманского городского                                                                        М.О. Ясакова